Conani Comitis filia , Duciffa Britannia,

Comitiffa Richemonienfis , Chrifti fideli

libus tam præfentibus quàm futuris notum

volo : Quod ego confiderans remedium

anime noftra, & antecefforum meorum ,

pro emendatione malorum operum qua

gefferam, &profalute & profperitate Ar

turi fili mei carißimi , quem ego modis

omnibus exoro , vt hoc donum & ipfum

confirmet, & augeat, & defendat , quan

dam Abbatiam fundare decreui ; ad cuius

fitum & fundamentum locum elegi ido

neum & honeftum , qui dicitur Cochina

ria , vbi fundaui ipfam Abbatiam in ho

norem Dei , & gloriofißimæ matris eius,

& omnium San&torum fub Ordine Cifter

cienfi . Dedi autem & aßignaui eidem

Abbatia& Monachis ibidem Deo fer

uientibus , centum libras currentis mone

ta , habendas &poßidendas annuatim in

perpetuum. Pro iftis autem centum libris

ei conceßi , & aßignani quicquid habe

bam in totofeudo Girardi & Leobini ,&

quicquid habebant, & de iure hereditario

habere debebant , & omnia quæpertinent

ad Conuentum inter Loigne & Boloigne

habendum,&poßidendum pacificè , eis ad

integrum pro feptuaginta libris , exceptis

homagiis qua retinui in manu meå , &

heredum meorum fcilicet ad feruitium

meum cùm equis & armis faciendum ,fr

me aliquâ iurifdictione , quod poffum fuper

milites de cætero reclamare , ex pradictis

libris capiemus centum folidos annuatim

cùm Monachis fancti Philiberti de Gran

diloco. Dedi etiam eis quicquid habebam,

C

VILLARIVM Beatz Marix,Ord. Villers.

Cift. monacharum fub Ciftercio ,

diœcefis Senonenfis propè Firmita

tem Alidis.

D
VILLARIVM Ord. Cift, diœce

fis Metenfis filia Morimundi , fundá 1132

tur 1132. Cal. Ianuarii .

de iure hereditario habere debebam ,

fuper pradictum dominium S. Philiberti,

alias autem 30. libras , qua remanent de

pradictis centum libris , capient in firmâ

Nannetenf ad tres terminos , fcilicet ad

Natiuitatem S. Ioannis Baptifta xo . li

bras , ad feftum S. Nicolai x. libras , ad

mediam Quadragefima x. libras. Infu

per dedi & aßignaui 10. libras in An

glia , fcilicet capiendas in Comitatu meo

Richemondia annui redditus , ad nundi

nas S. Rodulphi. Dedi etiam eifdem Mo

nachis &inperpetuum concefsi Cartecou

uenfem de Cortinaria , ad laudandum &

fundendur , ad voluntatem eorum , ad

orationem faciendum, circa Abbatiam in

tegrè, & cartitonum de monte Borole in

tegrè , & culturam. Si autem terra illa

pradictade monte Borele non poteritfuf

VILLARIVM Ordin. Cift. filia Villiers.

Claræuallis diœcefis Leodienfis, nunc